Privatbanetog, der ikke overfgres m.m.

Gyldig 2/2 1969 - 31/3 1969,

Hverdage-undtagen dagen fgr sgndage.

Tog 740 togstamme anbringes i spor 2 kl. 2.30 af Ab. rangertraktor.
ML afhentes ved sporgraznsen kl. 4.45 Rgl. Ab.mt.
Togpersonalet mgder pd Ab. kl. 4.45
- 300 Sm til tog 303 (bliver i spor 5)
- 303 Sm fra tog 300
- 302 Forreste Sm + 2 Sp til Maskinafd. Bageste Sm
fremf. tog 3 - togl, tog
343 Sm til tog 344+ (bliver i spor 3)
363 Sm til tog 364 Sp anbringes i Hn udtrzksspor,
og sikres ved svellebom, der
afléses.
Sp optages af tog 309 - - -
3 fra tog 363
344 Sm fra tog 343
345 Sm fremfgrer tog 305 (afgdr fra spor 1)
3ok Sm + Sb til tog 307 - - -
307 Sm + Sb fra tog 3ok - - -
365 Sm til tog 366
366 Sm fra tog 365
367 Sm til tog 309 + Sp fra Hn udtrzksspor - Ab.mt,
306 Sm + Sb til tog 348 (bliver i spor 2)
+.8b fra-teg 366
309 Sm fra tog 367+ Sp fra Hn udtrzksspor - - -
til tog 368 e
fra tog 347
+ Sp til tog 370 - togf. tog
Sp fra tog 308
Sp til tog 311
Sp fra tog 31lo
til tog 313
313 Sm Sp fra tog 373
314 Sm + Sp til tog 315
377 Sm til tog 376
315 Sm + Sp fra tog 314 - - -
376 Sm fra tog 377
359 Sm til tog 358 " Ab.mt.
316 Sm til tog 319 (bliver i spor 5)
379 Sm til tog 378 e -
358 Sm fra tog 359
319 Sm fra tog 316
378 Sm fra tog 379
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Fglgende tog fgres til Maskinafdelingen over sporskifte 8ok: 302 og 375
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Privatbanetog, der ikke overfgres m.m,

Gyldig 2/2 1969 - 31/3 1969

Dagen fgr sgndage.

Tog 343
363
364
L
5
O+
365
366
307
367
347
306
348
368
309
308
370
512
313
314
357
377
378
%
316
379
358
319
378

Fglgende tog fgres

om
om
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
oSm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
om
Sm
Sm
Sm
Sm

til tog 344 (bliver i spor 3)
+ 85 $11 tog 364

+ Sp fra tog 363

fra tog 343

fremfgrer tog 305. Afgér fra spor 1
+ Sb til tog 307

til tog 366

fra tog 365

+ Sb fra tog 3ok

+ Sp til tog 368

+ Sp til tog 309

+ Sp til tog 348 (bliver i spor 2)
+ Sp fra tog 306

+ Sp fra tog 367

+ Sp fra tog 347

+ Sp til tog 370

+ Sp fra tog 308

til tog 313

fra tog 512

til tog 315 (bliver i spor 5)
til tog 356 (bliver i spor 3)
til teg 376

fra tog 314

fra tog 377

fra tog 357

til tog 358

til tog 319

til tog 378

fra tog 359

fra tog 316

fra tog 379

Rgl. togf. tog 363

& e

- - 304
- - 368
Ab.mt.

togf. tog 348

a - 368
- - 308

til Maskinafdelingen over sporskifte 8ol4: 375



Privatbanrtog, der ikke overfgres m.m.

Sgn- og helligdage.

Tog 363b

302b B

364b
34k
3ok
365b
366b
30%7b
3470
348b
369b
370b
31lob
313b
355b
354b
314b
315b
FOb
376b
357b
515b
316b
359b
318b
317b
358b
319b
379b
378b
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Sm
m

Sm
Sm
S

Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm
Sm

til tog 364b
+ Sb til tog

fra tog 363b
Sp fra tog
Sp til tog
Sp til tog
Sp fra tog
Sp fra tog
til tog 348b
fra tog 347b
til tog 37cb
fra tog 369b
+ 6p-til tog
+ Sp fra tog
til tog 354b
fra tog 355b
+ Sp til tog

Sp fra tog

Sp til tog

Sp fra tog
til tog

op 1ira top

op til top
til tog 358b
til tog 319D
+ Sp fra tog
fra tog 3959b
fra tog 318b
til tog 378D
fra tog 379b

+ 4+ + + +

+ 4+ + 4+
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Gyldig 2/2 1969 - 31/3 1969

344b
(der mgder

302b
307b
366b
365b
3okb
(bliver i spor 3)

313b
31lob
(bliver i spor 3)

315b

314

376b

375b

515b (bliver i spor 1)
357b

317b (omrangeres)
(omrang. til spor 2)

316b

Rele fort, tog 34Lp
pa Ab k1. 8.26)

- - - 34
- - -  30kb
- - -  365b

- - - 313b

" " - 314b
. - -~ 377%

~ - - 316b
“ - == 89b
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